
 
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE  del IV SETTORE:  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing.Andrea Ciccarelli 

 

Registro  Generale n. _1456_______del__10.08.2012_________ 
 

Registro  Settore  n.  121  del   10/08/2012 
 

OGGETTO: Revoca impegno contabile determina n° 196 del 24/07/2012. 

       
                  ( )  LIQUIDAZIONE                                   (X) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Ing.Andrea Ciccarelli

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___10.08.2012_______________. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
               Ing.Andrea Ciccarelli 

 
 
 



 
 
 

IV   SETTORE    Ambiente-Ecologia  
P.E.G.  ANNO 2012 

 

Responsabile del Settore : Ing.Andrea Ciccarelli 
Responsabile del Procedimento : Pasquale Cerciello 
       
OGGETTO : Revoca impegno contabile determina n° 196 del 24/07/2012. 
                        

Il  Responsabile del  IV Settore  
PREMESSO : 
- Che con determina n° 196 del 24/07/2012 veniva indetta la procedura aperta avente ad oggetto 

l’affidamento per mesi quattro del servizio di recupero dei rifiuti organici CER 20.01.08 e CER 
20.02.01, approvazione capitolato d’Oneri, modalita d’appalto, impegnando la somma 
complessiva di €  198.000,00 impegno n° 1200  del 25/07/2012 capitolo 1583/3 Bilancio 2012;  

- Considerato che la procedura indetta per carenza di tempi tecnici per la pubblicazione non potrà 
essere esperita entro il 31/08/2012 e quindi avere una durata di mesi quattro fino al 31/12/2012; 

- Considerato, altresì che le somme impegnate occorrono per garantire il servizio di recupero dei 
rifiuti organici biodegradabili presso l’attuale impianto di conferimento e che sul capitolo non vi 
sono somme bastevoli per l’assunzione di altri impegni; 

-  RITENUTO, per quanto sopra, dover procedere alla revoca dell’impegno spesa n° 1200 del 
25/07/2012; 

VISTO il T.U.E.L. N° 267/2000; 
 

 D E T E R M I N A 
 

Per i motivi espressi in premessa,che qui si intendono integralmente riportati: 
 
1. di revocare impegno contabile n° 1200 del 25/07/2012 cap. 1583/3 Bil. 2012 assunto con 

determina n° 196 del 24/07/2012; 
2. di trasmettere la presente determinazione,  all’Ufficio di Segreteria e Ragioneria per gli 

adempimenti consequenziali. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento 
           Pasquale Cerciello                                           Il Responsabile del   IV  Settore 

     Ing.Andrea Ciccarelli                                 
 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IV   SETTORE    Ambiente-Ecologia 
	Il Responsabile del Procedimento
	           Pasquale Cerciello                                           Il Responsabile del   IV  Settore



	     Ing.Andrea Ciccarelli                                                                               

